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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

1 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe H+2000 RRCV 57.19 57.66 58.18 57.42 2:52.27

2 2 Bereiter Arno AUT Hohenems PRC Honda - Gruppe CN R 58.54 57.00 58.16 57.25 2:52.41

3 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe E RRCV 58.60 58.69 58.28 57.41 2:54.29

4 82 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI E 58.96 58.52 58.55 3.00 58.47 2:56.03

5 182 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI H+2000 59.05 58.78 58.87 59.14 2:56.70

6 161 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC H+2000 RCU 59.94 1:00.01 59.99 59.37 2:59.30

7 263 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale H+2000 Team Ziernheld 1:00.90 1:00.64 1:00.06 1:00.46 3:01.16

8 47 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 GTS 1:00.84 1:00.66 1:01.43 1:00.89 3:02.39

9 193 Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C RCU MSTE 1:02.78 1:01.47 1:01.51 1:00.80 3:03.78

10 187 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII V+2000 RRCV 1:02.28 1:01.69 1:01.17 1:01.48 3:04.34

11 87 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII H+2000 RRCV 1:01.26 1:01.32 1:01.78 1:02.09 3:04.36

12 109 Giezendanner Hansruedi SUI St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII H+2000 1:01.40 1:01.50 1:01.67 1:01.93 3:04.57

13 80 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 E PZ Vorarlberg 1:01.68 1:01.32 1:01.78 1:01.60 3:04.60

14 108 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 V+2000 Motorsport Team Moosbrugger & 1:02.40 1:01.92 1:01.74 1:01.69 3:05.35

15 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:02.60 1:01.92 1:01.79 1:01.82 3:05.53

16 125 Pinti Peter SUI Küssnacht Opel Speedster SLT-Kl 1 SLT 1:02.40 1:03.06 1:01.93 1:02.09 3:06.42

17 46 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 GTS PZ Vorarlberg 1:02.43 1:02.73 1:02.81 1:01.50 3:06.66

18 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:02.46 1:02.96 1:02.34 1:02.10 3:06.90

19 112 Kieber Richard AUT Schruns Porsche 997 GT2 R PZ-Vorarlberg 1:02.63 1:02.27 1:02.26 1:02.48 3:07.01

20 163 Giezendanner Hansruedi SUI St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII MSTE 1:02.28 1:02.85 1:02.86 1:02.02 3:07.15

21 120 Andermatt Kurt SUI Cham Lotus Exige Bemani SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:02.46 1:03.18 1:02.55 1:02.41 3:07.42

22 107 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 V+2000 Motorsport Team Moosbrugger & 1:02.54 1:02.22 1:02.75 1:02.77 3:07.51

23 90 Buschor Armin SUI Altstätten BMW 320 GR 5 Hi R 1975-1987 1:02.76 1:02.35 1:03.21 1:02.95 3:08.06

23 81 Häfele Daniel AUT Hohenems Fiat Uno Turbo E 1:04.14 1:03.82 1:00.10 3:08.06

25 137 Hänni Ernst SUI Kaufdorf Radical Prosport SLT-Kl 3 SLT/Equipe Bernoise 1:03.88 1:03.13 1:02.81 1:02.43 3:08.37

26 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R H+2000 RRCV 1:03.40 1:03.55 1:03.72 1:02.77 3:09.72

27 57 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 RCU RCU 1:04.38 1:02.95 1:04.38 1:03.15 3:10.48

28 196 Naef Lucky SUI Wattwil Suzuki E RCU / MSTE 1:03.80 1:03.67 1:03.57 1:05.59 3:11.04

29 123 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster SLT-Kl 1 1:03.68 1:04.02 1:04.39 1:04.34 3:12.04

30 61 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 MSTE MSTE 1:04.81 1:04.34 1:04.11 1:04.20 3:12.65

31 321 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S Coupe ( E 1:05.29 1:04.21 1:04.61 1:04.21 3:13.03

32 48 Kieber Richard AUT Schruns Porsche 997 GT2 GTS PZ-Vorarlberg 1:05.36 1:06.10 1:08.53 1:02.02 3:13.48

33 192 Felder Heinz LIE Vaduz Porsche RCU Sportteam Liechtenstein 1:04.99 1:05.30 1:05.87 1:03.61 3:13.90

34 195 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra RCU RCU 1:05.17 1:04.80 1:05.12 1:04.41 3:14.33

35 44 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S GTS Porsche Club Vorarlberg e.V. 1:06.02 1:05.49 1:06.71 1:04.18 3:15.69

36 190 Bissegger Fredy SUI Züberwangen Reault Clio RS RCU Rennclub Untertoggenburg 1:06.23 1:05.83 1:05.90 1:04.93 3:16.66

37 198 Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI RCU Sport Team Liechtenstein 1:07.03 1:05.68 1:06.43 1:05.25 3:17.36

38 140 Scrivener Peter AUT Lech Tesla Roadster AE 1:07.41 1:06.47 1:05.77 1:05.66 3:17.90

39 35 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VI F+2000 RRCV 1:06.36 1:07.09 1:06.30 1:05.84 3:18.50
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

40 136 Fry Valentino SUI Wollerau Porsche 944 GT2 SLT-Kl 3 Swiss Lotus Team 1:06.54 1:06.49 1:06.51 1:06.19 3:19.19

41 138 Schilling Daniel SUI Weesen Reynard Formel Ford 1600 SLT-Kl 3 Swiss Lotus Team 1:06.37 1:06.44 1:07.34 1:06.46 3:19.27

42 101 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Citroen Saxo Cup H+2000 MSG Alperösli Motorsport 1:06.48 1:06.41 1:06.57 1:07.09 3:19.46

43 121 Auer Jörg SUI Pfäffikon / SZ Lotus Exige S SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:06.93 1:06.87 1:06.86 1:06.97 3:20.66

44 122 Berchtold Benno SUI Rotkreuz Lotus Exige MK I SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:06.97 1:06.96 1:07.54 1:07.10 3:21.03

45 10 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS N+2000 1:07.59 1:07.23 1:07.12 1:07.02 3:21.37

46 129 Blum Ueli SUI Wetzikon Lotus Elise SLT-Kl 2 SLT 1:07.98 1:07.73 1:07.01 1:07.30 3:22.04

47 13 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco N+2000 RRCV 1:08.11 1:07.03 1:07.99 1:07.65 3:22.67

48 131 Hell Oscar SUI Muttenz Lotus Elise MK1 SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:08.21 1:07.30 1:07.27 1:19.49 3:22.78

49 42 Gapp Jürgen ITA Prad am Stilfserjoch Lancia Delta Integrale F+2000 1:07.61 1:09.29 1:11.00 1:06.00 3:22.90

50 30 Bilgeri Gerhard AUT Schwarzach Fiat Punto GT F+2000 1:08.52 1:07.90 1:07.89 1:07.76 3:23.55

51 127 Andres Markus SUI Aeugst a.A. Lotus Elise 111R SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:08.43 1:08.19 1:07.64 1:08.22 3:24.05

52 160 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic V+2000 1:08.25 1:07.85 1:08.31 1:08.22 3:24.32

53 17 Vögel Stefan AUT Nüziders BMW 135 N+2000 1:08.24 1:08.37 3.00 1:10.64 1:08.09 3:24.70

54 37 Müller Jürg SUI St. Gallen Mazda3 MPS F+2000 RCU und RRCV 1:09.58 1:08.58 1:08.55 1:07.90 3:25.03

55 97 Fuchs Matthias SUI Appenzell BMW M5 MSTE MSTE 1:11.46 1:10.15 1:08.09 1:06.98 3:25.22

56 100 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo Cup H+2000 MSG Alperösli Motorsport 1:10.11 1:09.33 1:08.89 1:07.87 3:26.09

57 73 Mattle Gerhard AUT Zwischenwasser Renault Alpine A 110 Hi-1974 1:09.82 1:09.09 1:09.02 1:09.95 3:27.93

58 106 Häfele Bernhard AUT Bregenz Fiat Uno H+2000 1:09.26 1:09.99 1:09.30 1:09.47 3:28.03

59 132 Nüssli Christian SUI Ebnat-Kappel Lotus Elise CR SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:09.73 1:09.45 1:09.49 1:09.43 3:28.37

60 24 Posch Fredy SUI Sevelen Honda Integra F-2000 ACS 1:10.20 1:09.85 1:09.81 1:08.81 3:28.47

61 126 Winkler Hansjörg SUI Feldmeilen Renault R5 Turbo SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:10.52 1:10.61 1:10.48 1:09.76 3:30.76

62 102 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:11.62 1:10.33 1:10.39 1:10.19 3:30.91

63 194 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio RCU RCU 1:11.26 1:10.49 1:10.58 1:10.26 3:31.33

64 115 Wolf Patrick SUI Hofstetten Peugeot 106 GTI RCU 1:13.23 1:10.69 1:11.35 1:09.62 3:31.66

65 71 Wetter George SUI Herisau Porsche 911 Carrera 2.7 Targa Hi-1974 Carrera RS Club 1:12.08 1:10.56 1:11.89 1:09.27 3:31.72

66 130 Guniat Yolanda SUI Greng Lotus Elise SLT-Kl 2 SLT 1:09.71 1:11.09 1:11.00 1:11.99 3:31.80

67 103 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:11.51 1:11.31 1:11.39 1:10.36 3:33.06

68 94 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche Carrera 911 Hi-1975-1987 1:11.19 1:11.19 1:11.52 1:10.78 3:33.16

69 124 Julliard Thierry P. SUI Basel Lotus Elise R SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:12.33 1:11.65 1:11.10 1:11.99 3:34.74

70 25 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Renault Clio RS F-2000 1:11.86 1:11.49 1:11.81 1:11.66 3:34.96

71 98 Gavoldi Marco SUI Kaltbrunn Renault Clio F-2000 1:12.28 1:11.84 1:11.75 1:11.43 3:35.02

72 50 Pechtl Manuel AUT Zams Porsche 930 Turbo Hi-1975-1987 1:12.71 1:12.50 1:11.42 1:11.23 3:35.15

73 78 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 Hi-1974 1:13.71 1:12.29 1:11.72 1:11.56 3:35.57

74 15 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Renault Clio RS N+2000 1:13.64 1:12.17 1:12.19 1:12.49 3:36.85

75 105 Rupprechter Roland AUT Hard Porshe 997 GTS 1:13.90 1:15.71 1:14.25 1:10.51 3:38.66

76 76 Frei Martin SUI Aarburg BMW 1502 GS-Tuning Hi-Regularity BMW 02 Club Schweiz 1:13.39 1:13.15 1:13.50 1:12.36 3:38.90

77 104 Taumberger Martin AUT Schruns Fiat Punto F+2000 1:13.99 1:13.49 1:13.04 1:12.57 3:39.10

78 75 Trommelschläger Dr. Gerold AUT Nüziders Porsche 911 Carrera 3,2 Hi-Regularity Porsche Club Carrera RS e.V. 1:14.98 1:11.79 1:13.49 3:40.26

79 92 Fehr Thomas AUT Bregenz Porsche 911 Hi-1975-1987 1:14.81 1:14.85 1:14.88 1:13.79 3:43.45
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

80 11 König Christian AUT Weiler Porsche 911 Carrera Hi-Regularity 1:15.60 1:15.15 1:15.08 1:14.01 3:44.24

81 9 Grob Fritz SUI Widnau Volvo V40 N+2000 1:14.81 1:16.34 1:15.52 1:15.97 3:46.30

82 128 Bernhardt Patou SUI Möhlin Lotus Elise MK1 SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:15.22 1:16.96 1:18.51 1:19.86 3:50.69

83 93 Gähler Andreas SUI Ebnat-Kappel Matra Murena Hi-1975-1987 1:18.89 1:16.43 1:17.12 1:17.28 3:50.83

84 135 Sterchi Koni SUI Kriens Citroen Saxo 1,6 SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:17.46 1:17.81 1:17.27 1:17.80 3:52.53

85 133 Rieben Christof SUI Wilen bei Wollerau Porsche 944 SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:21.88 1:19.68 1:18.16 1:18.51 3:56.35

86 77 Landerer Thomas GER Sonthofen NSU TT Hi-Regularity Allgäuer Motorsportfreunde AMF 1:25.11 1:24.51 1:27.16 1:20.57 4:10.19

87 134 Schuster Christina SUI Boll Lotus Elise MK1 SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:28.10 1:27.91 1:31.26 1:28.03 4:24.04

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

81 Häfele Daniel AUT Hohenems Fiat Uno Turbo E 1:04.14 1:03.82 1:00.10

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

  N - Serien Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 10 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS N+2000 1:07.59 1:07.23 1:07.12 1:07.02 3:21.37

2 13 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco N+2000 RRCV 1:08.11 1:07.03 1:07.99 1:07.65 3:22.67

3 17 Vögel Stefan AUT Nüziders BMW 135 N+2000 1:08.24 1:08.37 3.00 1:10.64 1:08.09 3:24.70

4 15 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Renault Clio RS N+2000 1:13.64 1:12.17 1:12.19 1:12.49 3:36.85

5 9 Grob Fritz SUI Widnau Volvo V40 N+2000 1:14.81 1:16.34 1:15.52 1:15.97 3:46.30

  F - Serien Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 24 Posch Fredy SUI Sevelen Honda Integra F-2000 ACS 1:10.20 1:09.85 1:09.81 1:08.81 3:28.47

2 102 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:11.62 1:10.33 1:10.39 1:10.19 3:30.91

3 103 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:11.51 1:11.31 1:11.39 1:10.36 3:33.06

4 25 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Renault Clio RS F-2000 1:11.86 1:11.49 1:11.81 1:11.66 3:34.96

5 98 Gavoldi Marco SUI Kaltbrunn Renault Clio F-2000 1:12.28 1:11.84 1:11.75 1:11.43 3:35.02

  F - Serien Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 35 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VI F+2000 RRCV 1:06.36 1:07.09 1:06.30 1:05.84 3:18.50

2 42 Gapp Jürgen ITA Prad am Stilfserjoch Lancia Delta Integrale F+2000 1:07.61 1:09.29 1:11.00 1:06.00 3:22.90

3 30 Bilgeri Gerhard AUT Schwarzach Fiat Punto GT F+2000 1:08.52 1:07.90 1:07.89 1:07.76 3:23.55

4 37 Müller Jürg SUI St. Gallen Mazda3 MPS F+2000 RCU und RRCV 1:09.58 1:08.58 1:08.55 1:07.90 3:25.03

5 104 Taumberger Martin AUT Schruns Fiat Punto F+2000 1:13.99 1:13.49 1:13.04 1:12.57 3:39.10

  Historische Fahrzeuge bis Baujahr 1974  

1 73 Mattle Gerhard AUT Zwischenwasser Renault Alpine A 110 Hi-1974 1:09.82 1:09.09 1:09.02 1:09.95 3:27.93

2 71 Wetter George SUI Herisau Porsche 911 Carrera 2.7 Targa Hi-1974 Carrera RS Club 1:12.08 1:10.56 1:11.89 1:09.27 3:31.72

3 78 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 Hi-1974 1:13.71 1:12.29 1:11.72 1:11.56 3:35.57
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

  Historische Fahrzeuge Baujahr 1975 bis 1987  

1 94 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche Carrera 911 Hi-1975-1987 1:11.19 1:11.19 1:11.52 1:10.78 3:33.16

2 50 Pechtl Manuel AUT Zams Porsche 930 Turbo Hi-1975-1987 1:12.71 1:12.50 1:11.42 1:11.23 3:35.15

3 92 Fehr Thomas AUT Bregenz Porsche 911 Hi-1975-1987 1:14.81 1:14.85 1:14.88 1:13.79 3:43.45

4 93 Gähler Andreas SUI Ebnat-Kappel Matra Murena Hi-1975-1987 1:18.89 1:16.43 1:17.12 1:17.28 3:50.83

  GTS - Grande Tourisme Fahrzeuge  

1 47 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 GTS 1:00.84 1:00.66 1:01.43 1:00.89 3:02.39

2 46 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 GTS PZ Vorarlberg 1:02.43 1:02.73 1:02.81 1:01.50 3:06.66

3 48 Kieber Richard AUT Schruns Porsche 997 GT2 GTS PZ-Vorarlberg 1:05.36 1:06.10 1:08.53 1:02.02 3:13.48

4 44 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S GTS Porsche Club Vorarlberg e.V. 1:06.02 1:05.49 1:06.71 1:04.18 3:15.69

5 105 Rupprechter Roland AUT Hard Porshe 997 GTS 1:13.90 1:15.71 1:14.25 1:10.51 3:38.66

  V - leicht verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 187 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII V+2000 RRCV 1:02.28 1:01.69 1:01.17 1:01.48 3:04.34

2 108 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 V+2000 Motorsport Team Moosbrugger & 1:02.40 1:01.92 1:01.74 1:01.69 3:05.35

3 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:02.60 1:01.92 1:01.79 1:01.82 3:05.53

4 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:02.46 1:02.96 1:02.34 1:02.10 3:06.90

5 107 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 V+2000 Motorsport Team Moosbrugger & 1:02.54 1:02.22 1:02.75 1:02.77 3:07.51

6 160 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic V+2000 1:08.25 1:07.85 1:08.31 1:08.22 3:24.32

  H - verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe H+2000 RRCV 57.19 57.66 58.18 57.42 2:52.27

2 182 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI H+2000 59.05 58.78 58.87 59.14 2:56.70

3 161 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC H+2000 RCU 59.94 1:00.01 59.99 59.37 2:59.30

4 263 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale H+2000 Team Ziernheld 1:00.90 1:00.64 1:00.06 1:00.46 3:01.16

5 87 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII H+2000 RRCV 1:01.26 1:01.32 1:01.78 1:02.09 3:04.36

6 109 Giezendanner Hansruedi SUI St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII H+2000 1:01.40 1:01.50 1:01.67 1:01.93 3:04.57

7 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R H+2000 RRCV 1:03.40 1:03.55 1:03.72 1:02.77 3:09.72

8 101 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Citroen Saxo Cup H+2000 MSG Alperösli Motorsport 1:06.48 1:06.41 1:06.57 1:07.09 3:19.46
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

9 100 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo Cup H+2000 MSG Alperösli Motorsport 1:10.11 1:09.33 1:08.89 1:07.87 3:26.09

10 106 Häfele Bernhard AUT Bregenz Fiat Uno H+2000 1:09.26 1:09.99 1:09.30 1:09.47 3:28.03

  E - stark verbesserte Fahrzeuge  

1 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe E RRCV 58.60 58.69 58.28 57.41 2:54.29

2 82 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI E 58.96 58.52 58.55 3.00 58.47 2:56.03

3 80 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 E PZ Vorarlberg 1:01.68 1:01.32 1:01.78 1:01.60 3:04.60

4 81 Häfele Daniel AUT Hohenems Fiat Uno Turbo E 1:04.14 1:03.82 1:00.10 3:08.06

5 196 Naef Lucky SUI Wattwil Suzuki E RCU / MSTE 1:03.80 1:03.67 1:03.57 1:05.59 3:11.04

6 321 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S Coupe ( E 1:05.29 1:04.21 1:04.61 1:04.21 3:13.03

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

81 Häfele Daniel AUT Hohenems Fiat Uno Turbo E 1:04.14 1:03.82 1:00.10

  R - Racing Fahrzeuge  

1 2 Bereiter Arno AUT Hohenems PRC Honda - Gruppe CN R 58.54 57.00 58.16 57.25 2:52.41

2 112 Kieber Richard AUT Schruns Porsche 997 GT2 R PZ-Vorarlberg 1:02.63 1:02.27 1:02.26 1:02.48 3:07.01

  MSTE - Motor Sport Team Eichmann  

1 163 Giezendanner Hansruedi SUI St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII MSTE 1:02.28 1:02.85 1:02.86 1:02.02 3:07.15

2 61 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 MSTE MSTE 1:04.81 1:04.34 1:04.11 1:04.20 3:12.65

3 97 Fuchs Matthias SUI Appenzell BMW M5 MSTE MSTE 1:11.46 1:10.15 1:08.09 1:06.98 3:25.22

  RCU - Racing Club Untertoggenburg  

1 193 Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C RCU MSTE 1:02.78 1:01.47 1:01.51 1:00.80 3:03.78

2 57 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 RCU RCU 1:04.38 1:02.95 1:04.38 1:03.15 3:10.48

3 192 Felder Heinz LIE Vaduz Porsche RCU Sportteam Liechtenstein 1:04.99 1:05.30 1:05.87 1:03.61 3:13.90

4 195 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra RCU RCU 1:05.17 1:04.80 1:05.12 1:04.41 3:14.33

5 190 Bissegger Fredy SUI Züberwangen Reault Clio RS RCU Rennclub Untertoggenburg 1:06.23 1:05.83 1:05.90 1:04.93 3:16.66
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6 198 Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI RCU Sport Team Liechtenstein 1:07.03 1:05.68 1:06.43 1:05.25 3:17.36

7 194 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio RCU RCU 1:11.26 1:10.49 1:10.58 1:10.26 3:31.33

8 115 Wolf Patrick SUI Hofstetten Peugeot 106 GTI RCU 1:13.23 1:10.69 1:11.35 1:09.62 3:31.66

  Alternativ Energie Fahrzeuge  

1 140 Scrivener Peter AUT Lech Tesla Roadster AE 1:07.41 1:06.47 1:05.77 1:05.66 3:17.90

  Historisch 1975 bis 1987 Racing Reifen  

1 90 Buschor Armin SUI Altstätten BMW 320 GR 5 Hi R 1975-1987 1:02.76 1:02.35 1:03.21 1:02.95 3:08.06

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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  Historische Fahrzeuge Regularity Wertung  

1 11 König Christian AUT Weiler Porsche 911 Carrera Hi-Regularity 1:15.60 1:15.15 1:15.08 1:14.01 0.07

2 76 Frei Martin SUI Aarburg BMW 1502 GS-Tuning Hi-Regularity BMW 02 Club Schweiz 1:13.39 1:13.15 1:13.50 1:12.36 0.11

3 77 Landerer Thomas GER Sonthofen NSU TT Hi-Regularity Allgäuer Motorsportfreunde AMF 1:25.11 1:24.51 1:27.16 1:20.57 0.60

4 75 Trommelschläger Dr. Gerold AUT Nüziders Porsche 911 Carrera 3,2 Hi-Regularity Porsche Club Carrera RS e.V. 1:14.98 1:11.79 1:13.49 1.49

  SLT-Kl 1 Swiss Team Lotus  

1 122 Berchtold Benno SUI Rotkreuz Lotus Exige MK I SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:06.97 1:06.96 1:07.54 1:07.10 0.01

1 121 Auer Jörg SUI Pfäffikon / SZ Lotus Exige S SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:06.93 1:06.87 1:06.86 1:06.97 0.01

3 131 Hell Oscar SUI Muttenz Lotus Elise MK1 SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:08.21 1:07.30 1:07.27 1:19.49 0.03

4 126 Winkler Hansjörg SUI Feldmeilen Renault R5 Turbo SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:10.52 1:10.61 1:10.48 1:09.76 0.04

5 123 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster SLT-Kl 1 1:03.68 1:04.02 1:04.39 1:04.34 0.05

5 120 Andermatt Kurt SUI Cham Lotus Exige Bemani SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:02.46 1:03.18 1:02.55 1:02.41 0.05

7 134 Schuster Christina SUI Boll Lotus Elise MK1 SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:28.10 1:27.91 1:31.26 1:28.03 0.07

8 125 Pinti Peter SUI Küssnacht Opel Speedster SLT-Kl 1 SLT 1:02.40 1:03.06 1:01.93 1:02.09 0.16

9 124 Julliard Thierry P. SUI Basel Lotus Elise R SLT-Kl 1 Swiss Lotus Team 1:12.33 1:11.65 1:11.10 1:11.99 0.34

  SLT-Kl 2 Swiss Team Lotus  

1 135 Sterchi Koni SUI Kriens Citroen Saxo 1,6 SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:17.46 1:17.81 1:17.27 1:17.80 0.01

2 132 Nüssli Christian SUI Ebnat-Kappel Lotus Elise CR SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:09.73 1:09.45 1:09.49 1:09.43 0.02

3 127 Andres Markus SUI Aeugst a.A. Lotus Elise 111R SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:08.43 1:08.19 1:07.64 1:08.22 0.03

4 130 Guniat Yolanda SUI Greng Lotus Elise SLT-Kl 2 SLT 1:09.71 1:11.09 1:11.00 1:11.99 0.09

5 129 Blum Ueli SUI Wetzikon Lotus Elise SLT-Kl 2 SLT 1:07.98 1:07.73 1:07.01 1:07.30 0.25

6 133 Rieben Christof SUI Wilen bei Wollerau Porsche 944 SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:21.88 1:19.68 1:18.16 1:18.51 0.35

7 128 Bernhardt Patou SUI Möhlin Lotus Elise MK1 SLT-Kl 2 Swiss Lotus Team 1:15.22 1:16.96 1:18.51 1:19.86 1.35

  SLT-Kl 3 Swiss Team Lotus  

1 138 Schilling Daniel SUI Weesen Reynard Formel Ford 1600 SLT-Kl 3 Swiss Lotus Team 1:06.37 1:06.44 1:07.34 1:06.46 0.02

1 136 Fry Valentino SUI Wollerau Porsche 944 GT2 SLT-Kl 3 Swiss Lotus Team 1:06.54 1:06.49 1:06.51 1:06.19 0.02
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3 137 Hänni Ernst SUI Kaufdorf Radical Prosport SLT-Kl 3 SLT/Equipe Bernoise 1:03.88 1:03.13 1:02.81 1:02.43 0.32

Der Rennleiter Die Zeitmessung


